
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         Δράμα 23-04-2013                                                                    
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ            αρ. πρωτ.25317    
ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΚ ΔΡΑΜΑΣ 
με προϋπολογισμό:  273.982,50 Ευρώ ( με αναθεώρηση και ΦΠΑ) 

 
Αφορά την περίληψη διακήρυξης της ανωτέρω προμήθειας με αρ. πρωτ. 17582/15-3-2013: 
 
Αντί των λανθασμένων:  
1. «6α. Προθεσμία υποβολής των προσφορών: Οι προσφορές θα υποβληθούν στο 
πρωτόκολλο του Δήμου Δράμας με υποβολή σχετικής αίτησης μέχρι την προηγουμένη του 
διαγωνισμού (αποσφράγισης προσφορών) δηλαδή μέχρι και την   Τρίτη 8 Μαΐου 2013 και 
ώρα 14.30. 

 2. «7β. Ημερομηνία ώρα και τόπος αποσφράγισης των προσφορών: Τετάρτη 9 Μαΐου 2013 
και ώρα 10η πρωινή στην αίθουσα 211 Δ/νσης Τεχν Υπηρεσιών του Δήμου Δράμας – 
δημαρχείο  2ος όροφος, Βερμίου 2 και 1ης Ιουλίου, 66100 Δράμα  GR.» 
τίθενται τα ορθά:  
1. «6α. Προθεσμία υποβολής των προσφορών: Οι προσφορές θα υποβληθούν στο 
πρωτόκολλο του Δήμου Δράμας με υποβολή σχετικής αίτησης μέχρι την προηγουμένη του 
διαγωνισμού (αποσφράγισης προσφορών) δηλαδή μέχρι και την   Τετάρτη 8 Μαΐου 2013 και 
ώρα 14.30. 
 2. «7β. Ημερομηνία ώρα και τόπος αποσφράγισης των προσφορών: Πέμπτη 9 Μαΐου 2013 
και ώρα 10η πρωινή στην αίθουσα 211 Δ/νσης Τεχν Υπηρεσιών του Δήμου Δράμας – 
δημαρχείο  2ος όροφος, Βερμίου 2 και 1ης Ιουλίου, 66100 Δράμα  GR.» 
                                                                     
   

        Με εντολή δημάρχου 
                                                                           Η προϊσταμένη  της  Δ/νσης ΤΥΔΔ 
 
 
                                                                          Παπαδοπούλου Ιωάννα                                                            
                                                                                       πολιτικός μηχανικός 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


